Официальное опубликование

Размещено 28.12.2017

                                                                              ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2017года                                                           №187

ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета
муниципального образования Калининский район

от 31 августа 2012 года № 198 «О денежном содержании
работников Совета  муниципального образования

Калининский район»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Калининский  район  от  15  декабря  2017  года  №  178  «О  бюджете
муниципального образования Калининский район на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования Калининский
район Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский
район от  31 августа  2012 года  № 198 «О денежном содержании работников
Совета муниципального образования Калининский район»  изменение, изложив
приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  решения  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования Председатель Совета муниципального
Калининский район            образования Калининский район

                                     В.В. Кузьминов                                        В.Н. Башкиров

	Совет муниципального образования Калининский район
	РЕШЕНИЕ